校外實習合作意願書

甲方：實踐大學
立書人
乙方：

為強化學用合一及培育專業人才，以提升學生實務與就業能力，並促進產學合作與交流，經甲乙雙方合意，簽定本實習合作意願書。條款如下：

一、乙方有意願成為甲方資訊科技與管理學系之學生校外實習機構。

二、請甲方將乙方相關資料提供予學生，以利學生選擇乙方進行實習。

三、有關學生之實習名額、實習條件等細節將由乙方另行提供。

四、本意願書僅為表達合作意願之用，詳細合作契約將另行簽訂。

五、本意願書正本1式2份，由雙方各執1份為憑。

甲    方：實踐大學                                           乙    方：

代表人：洪久賢                                               代表人：

地    址：臺北市中山區大直街70號             地    址：

電    話：(02)25381111                   電    話：

中華民國      年       月       日